
Uzziņai par Salaspils 
sabiedriskajām organizācijām.

2. Ipp.

Pašvaldības pal īdzība 
maznodrošinātām personām 
dzīvokļu jautājumā.

2. Ipp.

Bērni sveic Salaspili ar 
pašsacerētu dzeju.

3. Ipp.

Nr. 47 (285) - 2001. g.  23. novembrī S A L A S P IL S  P IL S ĒT A S  A R  L A U K U  T E R IT O R IJ U  D O M E S  IZ D E V U M S

cena 10 santīmu
domes vēstis

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes priekšsēdētājs Juris Putniņš 
sasauc Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes sēdi 2001. gada 28. 
novembrī plkst.l6:00 Līvzemes ielā 8 un izsludina šādu darba kārtību:

1. Par grozījumiem noteikumos Nr.10 Par Salaspils pilsētas domes 
budžetu 2001. gadam.

2. Par 2001. gada budžeta līdzekļu izlietojumu.
3. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu.
4. Par zemes gabalu adreses piešķiršanu.
5. Par zemes lietošanas tiesību piešķiršanu un zemes nomas līgumu 

slēgšanu.
6. Par zemes lietošanas tiesību pāreju un zemes lietošanas tiesību 

izbeigšanu.
7. Par pulciņu maksām kultūras namā Rīgava.
8. Par Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības iestādes Sociālās 

aprūpes māja nolikuma apstiprināšanu.
9. Par Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības iestādes Sociālās 

aprūpes māja štatu apstiprināšanu.
10. Par personas uzturēšanās maksas apmēru pašvaldības iestādē 

Sociālās aprūpes māja.
11. Par pašvaldības iestāžu vadītāju iecelšanu.
12. Par pašvaldības zemes gabala Salaspilī, Ziemeļu ielā 6, uz kura atrodas 

par pajām privatizēta māja, nodošanu privatizācijai un tā apvienošanu ar 
dzīvojamo māju un par pašvaldības viendzīvokļa mājas Salaspilī, Līvzemes 
ielā 15/3 - 6 un tai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala nodošanu 
privatizācijai, privatizācijas uzsākšanu.

13. Par grozījumiem 2000. gada 27. septembra lēmumā Par apkures 
tarifu apstiprināšanu Salaspilī (protokols Nr. 47 §7).

14. Par Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes Dzimtsarakstu nodaļas 
pārziņa un ierēdņa iecelšanu.

15. Par Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 2001. gada 27. jūnija 
lēmuma Par Salaspils p ilsē tas ar lauku teritoriju  Bāriņtiesas  
priekšsēdētājas ievēlēšanu papildināšanu.

16. Par Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības iestādes 
Saulkalnes veselības punkts nolikuma apstiprināšanu.

17. Par papildinājumiem Instrukcija par kārtību, kādā veicami darījumi 
ar pašvaldības kustamo īpašumu, par dāvinājumu un novēlējumu 
pieņem šanu, pārzināšanu, aizdevum u, galvojumu, aizņēmumu, 
saimniecisko līgumu slēgšanu un citu ekonomisko saistību uzņemšanos 
pašvaldības vārdā IV daļas 2. punktā.

18. Par domes struktūru, aparāta štatu sarakstu 2002. gadam.
19. Par Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības iestādes Sociālās 

palīdzības dienests štatu saraksta apstiprināšanu 2002. gadam.
20. Par Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības iestādes Būvvalde 

štatu saraksta apstiprināšanu 2002. gadam.
21. Par piekrišanu PU BO Salaspils siltums aizņēmuma ņemšanai Ls 900 

000 apmērā un galvojuma sniegšanu aizņēmumam.
22. Par grozījumiem 2001. gada 30. maija domes lēmumā Par īslaicīgās 

lietošanas būvju novākšanu un apkārtējās teritorijas sakopšanu 1. punktā 
(prot. Nr. 6 #22).

23. Par BO PU Salaspils poliklīnika pamatkapitāla noteikšanu.
24. Par BO PU Salaspils poliklīnika  statūtu apstiprināšanu jaunā 

redakcijā.
25. Par projektēšanas uzsākšanu.
26. Par konkursa izsludināšanu.

domes ziņas

Saulkalnē būs veselības punkts
Lai uzlabotu Saulkalnes iedzīvotāju veselības aprūpi, balsojot ar 10 balsīm 

par, pret nav, atturas 1, nolemj ar 2001. gada 1. novembri Saulkalnē atvērt 
iestādi Saulkalnes veselības punkts. Iecelt par Saulkalnes veselības punkta 
vadītāju Tamāru Ņesterovu. Saulkalnes veselības punkta uzturēšanai pārvirzīt 
līdzekļus Ls 2500 apmērā, izveidojot šādas štata vietas: vadītāja - ārsta palīgs 
(1 slodze) - Ls 180 mēnesi un apkopēja (0,25 slodze) - Ls 20 mēnesi. Pārvirzīt 
līdzekļus ari komunālo pakalpojumu segšanai Ls 200 apmērā, saimniecisko 
izdevumu segšanai un mazvērtīgā inventāra iegādei - Ls 2048.

Informēt Pierī gas slimokasi par Saulkalnes veselības punkta atvēršanu 
Saulkalnē 30 - 40. Uzdot Juridiskajai daļai izstrādāt nolikumu Saulkalnes 
veselības punktam līdz š.g. 19. novembrim. Uzdot V. Vasarietim sniegt 
organizatorisku palīdzību T. Ņesterovai punkta iekārtošanai.

Nodod pašvaldības īpašumu BO PU Valgums - S valdījumā
2001. gadā par pašvaldības līdzekļiem tika izbūvēts maģistrālais 

kanalizācijas tikls 282 m pa Kļavu un Dīķu ielām, kura kopējās izmaksas

dabas stihija

Vētra gāž priedes Tilderu kapos
Pagājušajā nedēļā pārdzīvotā 

vētra Tilderu kapos iznīcinājusi 
apmēram 30 priedes: daļa ir iz
gāztas ar saknēm, daļa - nolauz
tas. Krītošie koki nodarījuši ma
teriālos un morālos zaudējumus 
kapu kopiņu īpašniekiem.

Kapličas tuvumā uz pusēm sa
lauztas piecas cita citai blakus augo
šas priedes. Vētras virpulis nav skā
ris nokaltušos kokus, bet gan lauzis 
spēcīgās, kuplās priedes. Citur koku 
saknes izcēlušas kapu apmales, 
citur krītošais koks salauzis soliņu 
un izpostījis apstādījumus. Sabojā
tās kapa vietas jāatjauno pašiem 
kapu kopiņu saimniekiem.

Piektdienas pusdienlaikā, kad 
pūtis vēl diezgan spēcīgs vējš, noti
kušas bēres. To sagatavošanas dar
bus Tilderu kapu strādnieki veikuši 
bailēs no brakšķošajiem kokiem, 
kas šūpojušies vējā. “Ugunsdrošī
bas uzraudzības inspektors mani 
mēģināja atrunāt no bēru rīkošanas, 
taču bēres atcelt nav iespējams. Tās 
nav kāzas, kuras var pārlikt,” teic 
Salaspils domes kapsētu pārraudzī
bas daļas vadītājs Uģis Jēkabsons, 
izrādīdams vētras radītos postīju
mus.

Kokus sazāģēt un aizvākt par 
saviem līdzekļiem pieteikusies kāda 
privātpersona, kas apmaiņā par 
veikto darbu paņems kokus. Salas
pils Ugunsdrošības uzraudzības 
inspektors Juris Voldemārs Elksnis 
apgalvo, ka nogāztie koki no 
Tilderu kapiem tiks aizvākti līdz šīs 
nedēļas beigām. Atliks vien izgāzt 
un novākt celmus. Taču tā ir prob
lēma, jo nepieciešams izstrādāt 
darbu veikšanas projektu.

Pārdzīvotā vētra vēl gāzusi ko
kus Budeskalnu ielā 13 un Salaspils 
memoriālā, savukārt Sociālās aprū
pes nama ēkai Skolas ielā 7 norauts 
jaunā jum ta apmales fragments. 
Citur zaudējumi pašvaldībai nav 
nodarīti.

Bet vētra, kas Latvijā plosījās 
tieši pirms divām nedēļām, Salas
pils pašvaldībai nodarījusi zaudēju
mus aptuveni 7,5 tūkstošu latu 
apmērā. Domes izpilddirektors An

drejs Jaunkalns apliecināja, ka nau
da no pašvaldības budžeta dabas 
stihijas radīto seku likvidēšanai ir 
atrasta.

SV  jau ziņoja, ka vislielākais 
posts radīts Daugavas muzejā, kur 
Doles zvejnieku sētas ēkas niedra 
jumta atjaunošana izmaksājusi 3650 
latu.

Inga KRUSTA

dzīvokļu privatizācija

Pagarināts sertifikātu izmantošanas termiņš
28. novembrī spēkā stājās 

likums Grozījumi likumā "Par 
privatizācijas sertifikātiem”. Kopš

tā brīža īpašuma kompensācijas 
sertifikāti kā m aksāšanas l ī
dzeklis valsts un pašvaldību

veido Ls 10 468,55.
Pamatojoties uz likuma Par pašvaldību uzņēmumu 9. pantu, balsojot ar 

11 balsīm par, pret nav, atturas nav, nolemj nodalīt no pašvaldības īpašuma 
šo jaunuzbūvēto maģistrālo kanalizācijas tīklu un nodot to BO PU Valgums 
- S valdījumā. Domes izpilddirektoram A. Jaunkalnam nodrošināt mantas 
nodošanu, noform ējot to ar nodošanas-pieņem šanas aktu, kam 
pievienojama tehniskā, projektēšanas dokumentācija un akts par objekta 
pieņemšanu ekspluatācijā.

Izveido piespiedu sabiedrisko darbu dienestu
Pamatojoties uz Latvijas Republikas Krimināllikuma 40. p., Latvijas sodu 

izpildes kodeksa 5. panta 4. punktu un Latvijas sodu izpildes kodeksa 7. 
sadaļas Ar brīvības atņemšanu nesaistītu kriminālsodu izpilde 24. nodaļas 
Piespiedu darba izpildes kārtība 133.- 138. panta prasībām, balsojot ar 11 
balsīm par, pret nav, atturas nav, nolemj izveidot Piespiedu sabiedrisko 
darbu dienestu (PSDD) Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldībā, 
iekļaujot to Sociālās palīdzības dienestā. Ar š.g. 1. decembri palielināt 
Sociālās palīdzības dienesta štatus par vienu štata vienību - piespiedu 
sabiedrisko darbu koordinators - un noteikt algu likmi no Ls 135 līdz Ls 175.

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)

īpašuma objektiem izmantojami 
līdz 2003. gada 31. decembrim, 
bet pārējie sertifikāti - līdz 2002. 
gada 31. decembrim. Pēc izman
tošanas termiņa beigām sertifi
kāti tiks anulēti.

Dzīvojamo māju privatizācijas 
komisija ar š.g. 29. novembri atsāk 
pieņemt privatizācijas pieteikumus 
no personām, kas vēlas privatizēt 
dzīvokļus.

Atgādinu, ka, pamatojoties uz 
likuma Par valsts un pašvaldību 
dzīvojamo māju privatizāciju 34. 
panta (3.) daļu, privatizācijas pie
teikumu pieņemšana tiks pārtraukta 
trīs mēnešus pirms privatizācijas 
sertifikātu lietošanas termiņa bei
gām. 
Salaspils domes dzīvojamo 

māju privatizācijas 
komisijas priekšsēdētājs 

Juris KRASNAIS

(Turpinājums. Sākums iepriekšējos SV numuros.)
Notikusi kartējā domes sēde

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp!)



Ekstremālos gadījumos zvaniet:

□  pašvaldības policijai - 40001;
□  ātrajai medicīniskajai palīdzībai - 40003;
□  administratīvajai komisijai -1-7980033,1-7980032.

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā
7. novembrī  plkst. 0:05 pašvaldības 
policijas darbinieki aizturēja un 
nogādāja valsts policijā Pāvelu U. 
(dz. 1985.g.) un Vladimiru M. (dz. 
1984.g.), kuri no k/n Rīgava mēģi
nāja nozagt notekcaurules.

8. novembrī pašvaldības policijas 
darbinieki konstatēja, ka Maskavas 
ielā 9, dzīvoklī, Zinaīda B. tirgoja 
alkoholiskos dzērienus neatļautā 
vietā. Sastādīts administratīvais 
protokols, izņemti 4,5 litri alkoho
lisko dzērienu.

14. novembrī pīkst. 1:00 mājas 
Dienvidu 9 kāpņutelpā uz aizdomu 
pamata par pagrabu demolēšanu 
M iera un Dienvidu ielas rajonā 
pašvaldības policijas darbinieki 
aizturēja un nogādāja valsts policijā 
A leksandru P. (dz. 1983.g.) un 
Alekseju L. (dz. 1984.g.). Pie jau
niešiem atrasti dažādi instrumenti.

Naktī uz 6. novembri Skolas ielā 9 
uz SIA Nelda veikala rampas izcē
lās ugunsgrēks, kā rezultātā tika 
traucēta elektroenerģijas padeve.

Naktī uz 7. novembri Skolas ielā 9 
uz SIA Nelda jumta tika sabojāts 
kompresors.

6. novembri plkst. 23:30 Līvzemes 
ielā 7 no k/n Rīgava nozagta misiņa 
notekūdeņu caurule 4 m garumā.

Naktī uz 12. novembri d/s Avoti, 
uzlaužot dārza mājiņas un šķūnīša 
durvis, tika nozagta elektriskā zāles 
pļaujmašīna un velosipēds Disna.

15. novembrī pīkst. 15:00 Ener
ģētiku ielā 2, dzīvoklī, Vladislavs A. 
ģimenes strīda laikā salauza roku 
savai sievai.

16. novembri plkst. 15:50 Enerģē
tiķu ielā 6, dzīvoklī, Valentīns B., 
būdams alkohola reibumā, sarīkoja 
ģimenes skandālu.

17. novembrī pīkst. 20:00 Miera 
ielā 29a, kafejnīcā Green Briwn, 
tika aizturēts Aleksejs G., kurš no 
kafejnīcas galdiņa bija nozadzis 
divus mobilos telefonus un naudas
maku.

Sagatavoja Salaspils PN inspektore Inga ŠPAKA un pašvaldības 
_____________________  policijas priekšnieks Dzintars STROŽS

A U T O V E I K A L S

Salaspilī, Maskavas ielā 9 
tālr. 2942688

domes ziņas
Notikusi kartējā domes sēde

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)
Izdarī t Sociālās palīdzības dienesta nolikumā (apstiprināts 2001. gada 27. 

jūnija domes sēdē) atsevišķus grozījumus.
Apstiprināt nolikumu Kārtība, kādā veicama piespiedu sabiedrisko darbu 

izpilde Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības administratīvajā 
teritorijā, Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības Sociālās 
palīdzības dienesta piespiedu sabiedrisko darbu dienesta nolikumu un 
noteikt, ka tas ir Sociālās palīdzības dienesta nolikuma sastāvdaļa. 
Apstiprināt PSDD darbā nepieciešamo dokumentu veidlapas.

Precizē Salaspils tirgus pamatkapitālu
Ņemot vērā faktu, ka, dibinot p/u Salaspils tirgus (1997. gada 30. janvāra 

lēmums Nr. 421), pamatkapitāla lielumā tika ieskaitītas izmaksas un 
iekļautas būvju vērtības (nepabeigtā celtniecība, komunikācijas u.c.), kas 
faktiski netika nodalīts no pašvaldības īpašuma un nodots jaunizveidotajam 
uzņēmumam, kā arī ņemot vērā p/u Salaspils tirgus valdījumā esošā 
pašvaldības īpašuma inventarizāciju, ko veica LR VZD Lielrī gas reģionālās 
nodaļa 2001. gadā, balsojot ar 8 balsīm par, pret nav, atturas 3, nolemj 
noteikt, ka p/u Salaspils tirgus dibināšanas kapitāla lielums ir Ls 18 435,00, 
ko veido pašvaldības īpašuma nodalītā daļa atbilstoši šī lēmuma pielikumam 
Nr. 7. Pamatkapitāla palielinājums par Ls 20 000, kas veikts, pamatojoties 
uz 2000. gada 22. marta Salaspils pilsētas domes lēmumu Par pašvaldības 
uzņēmumu ‘'Salaspils tirgus ” (prot. Nr. 40, #8), ir reģistrēts LR Uzņēmumu 
reģistrā. Noteikt, ka reģistrētais pamatkapitāls (statūtu fonds) p/u Salaspils 
tirgus veido Ls 38 435. Palielināt p/u Salaspils tirgus pamatkapitālu par Ls 
20 874 saskaņā ar apstiprināto budžetu 2001. gadam. Finansu līdzekļi Ls 
20 874 ir pārskaitīti uzņēmumam 2001. gadā.

Noteikt, ka p/u Salaspils tirgus pamatkapitāls pēc palielinājuma veido Ls 
59 309. Uzdot uzņēmuma direktoram  Imantam Ramzam reģistrēt 
pamatkapitāla (statūtu fonda) lieluma izmaiņas LR Uzņēmumu reģistrā.

Nosaka domes darbinieku algu likmes
Ņemot vērā likumā Par pašvaldībām  un Salaspils pilsētas ar lauku 

teritoriju domes funkciju apjomu, balsojot ar 11 balsīm par, pret nav, atturas 
nav, nolemj izdarī t grozījumus 2001. gada 30. maija lēmumā Par domes 
administratīvā aparāta struktūru, amata sarakstu un algu likmēm esošā 
darba algu fonda ietvaros un, nemainot darba līguma citus nosacījumus, 
noteikt, ka Finansu un grāmatvedības uzskaites daļas vadītājas amata algas 
likme ir Ls 310 - Ls 350, galvenās grāmatvedes - Ls 310 - Ls 350, 
ekonomista - finansu konsultanta - Ls 250 - Ls 290, grāmatveža - Ls 190 - 
Ls 230, kontu operatora - Ls 190,- līdz 230, nodokļu speciālista - Ls 220 - 
Ls 260, Kapsētu pārraudzības daļas vadītāja - Ls 100 - Ls 110, Būvvaldes 
vadītāja - Ls 280 - Ls 320, B ūvvides galvenā arhitekta - Ls 280 - Ls 320, 
Būvvaldes celtniecības kontroles arhitekta - Ls 170 - Ls 200, datorspeciālista 
- Ls 250 - Ls 280. Grozījumi stājas spēkā ar šā gada 1. decembri.

(Turpinājums nākamajā SV numurā!)

sociālā palīdzība
Nolikums “Nosacījumi, pie kādiem persona tiek atzīta par maznodrošinātu un saņem 
likum ā “Par dzīvojam o telpu īr i” noteikto palīdzību, un dzīvojam ās telpas 
piešķiršanas kārtība”

1. Vispārīgie noteikumi
Nolikums Nosacījumi, pie kā

diem persona tiek atzīta par maz
nodrošinātu un saņem likumā “Par 
dzīvojamo telpu īri” noteikto pa
līdzību izstrādāts, lai nodrošinātu 
likuma Grozījumi likumā “Par dzī
vojamo telpu īri” Pārejas noteiku
mu 13. panta 1. punkta izpildi.

2. Personu kategorijas, ku
rām tiek nodrošināta palīdzība

Personu kategorijas, kurām tiek 
sniegta palīdzība, ja tās tiek izliktas 
no dzīvojamām telpām bez citas 
dzīvojamās telpas ierādīšanas, pa
matojoties uz likuma Par dzīvojamo 
telpu īri 28.2. panta 1. daļā, 28.3. 
panta 1. daļā un 28.4. panta 2. daļā 
paredzētajos gadījumos, ir noteiktas 
minētā likuma 36.1. pantā.

3. Pamatnosacījumi personas 
atzīšanai par maznodrošinātu 
liku-ma Par dzīvojamo telpu īri 
izpratnē

Likuma Par dzīvojamo telpu īri
36.1. pantā noteiktā persona tiek 
atzīta par maznodrošinātu, ja  2. 
punktā minētajām personām ienā
kumi pēdējo sešu mēnešu laikā 
nepārsniedz Ls 47 (četrdesm it 
septiņus latus) uz vienu ģimenes 
locekli mēnesī pie noteikuma, ka:

- 2. punktā minētajām personām 
un ar viņu kopā dzīvojošajiem ģi
menes locekļiem nav nekustamo 
īpašumu un persona to ir deklarējusi

pieteikumā;
- nav citas kustamas mantas, 

izņemot mantu, uz kuru saskaņā ar 
Civilprocesa likuma normām nevar 
vērst piedziņu;

- atsevišķā dzīvojamā platībā 
dzīvojoša pensionāra/invalīda 
ģimenei - viņu likumīgajiem apgād
niekiem - jāuzrāda dokumenti par 
ienākumiem: darbavietas izpeļņas 
izziņa; NVD izziņa, ja viņi ir bez
darbnieki; invaliditātes izziņa vai 
izziņa par to, ka ģimene atzīta par 
maznodrošinātu, kā ari dokumenti 
par viņu apgādībā esošām perso
nām.

4. D zīvojam ās telpas p ie
šķiršanas kārtība9

4.1. Iesniegums par dzīvojamās 
telpas piešķiršanu tiek iesniegts 
domes Administratīvajā daļā, tam 
pievienojami šādi dokumenti:

- spēkā stājies tiesas spriedums;
- tiesu izpildītāja priekšlikums 

labprātīgi atbrīvot dzīvojamo telpu;
- dokumenti, kas pierāda piede- 

rī bu konkrētai kategorijai, saskaņā 
ar likuma Par dzīvojamo telpu īri
36.1. pantu;

- 22-dz izziņa;
- izziņas, kas apliecina ienāku

mu apmēru par pēdējiem sešiem 
mēnešiem;

- izziņas, kas apliecina ilgstošā 
bezdarbnieka faktu un atrašanos 
Nodarbinātības valsts dienesta

uzskaitē, ja ģimenē ir bezdarbnieki;
- dokumenti, kas pierāda īpašu

ma (kustamā, nekustamā neesamī
bu);

- u.c. dokumenti, kas minēti 
punktā 3. punkta 2. daļā.

4.2. Iesniegums kopā ar pievie
notajiem dokumentiem, ja iesnie
dzēja ģimenē ir nepilngadīgi bērni, 
tiek nodots Bāriņtiesai atzinuma 
saņemšanai. Bāriņtiesai materiāli 
jāizskata un atzinums jāsagatavo 3 
darbadienu laikā un kopā ar mate
riāliem jānodod Sociālās palīdzības 
dienestam.

Ja iesniedzēja ģimenē nav ne
pilngadīgu bērnu, iesniegums kopā 
ar pievienotajiem materiāliem tiek 
nodots tieši Sociālās palīdzības die
nestam atzinuma saņemšanai.

Sociālās palīdzības dienestam 
materiāli jāizskata un atzinums jāsa
gatavo 3 darbadienu laikā.

4.3. Sociālās palīdzības dienests 
visu dokumentu paketi nodod Dzī
vokļu saim niecības kom itejas 
priekšsēdētājam.

4.4. Lēmumu par dzīvojamās 
telpas piešķiršanu pieņem Dzīvokļu 
saimniecības komiteja. Komitejai 
šaubu gadījumā ir tiesības pieprasīt 
papildu dokumentus.

4.5. Pamatojoties uz Dzīvokļu 
saimniecības komitejas lēmumu, 
tiek noslēgts dzīvojamo telpu īres 
līgums. 

Par Salaspils sabiedriskajām organizācijām
Salaspils sabiedrisko organi

zāciju attīstības centrs (SSOAC) 
dibināts 2001. gada septembrī. 
Adrese: Skolas iela 7, Salaspils, LV- 
2121.

Apvieno 7 sabiedriskās organi
zācijas Salaspilī: Salaspils daudz
bērnu ģimeņu biedrību Mārtiņsala, 
Salaspils Invalīdu biedrību, Salas
pils sieviešu klubu Spīganas, Salas
pils mākslinieku un daiļamatnieku 
asociāciju Salas p ils, Iedzīvotāju 
apvienību Salaspilieši, Latvijas 
Pensionāru federācijas Salaspils 
pensionāru kopu, Eiropas kustības 
Latvijā Salaspils nodaļu.

Centra mērķis ir veicināt pilso
niskas sabiedrības attīstību.

Tā darbības virzieni: apzināt un 
atbalstīt sabiedriskās organizācijas;

nodrošināt inform ācijas apriti; 
sekmēt sabiedrisko organizāciju 
savstarpējo sadarbību un sadarbību 
ar uzņēmējiem, valsts un pašval
dības iestādēm; popularizēt un reali
zēt mūžizglītības ideju; apvienoties 
kopēju projektu realizācijai; atbal
stīt brī vprātīgo darbu; sekmēt finan
siālu atbalstu sabiedriskām organi
zācijām.

Valdes priekšsēdētāja Ruta 
Ilgaža (tālr. 7981062, e-mail: 
iruta@salaspils.lv), valdes locekļi: 
Marija Šenne (tālr. 49709), Ramona 
Ķiesnere (tālr. 44747, mob. tālr. 
9429688), Juris Pone (tālr. 7980168), 
Sarmīte Slotiņa (tālr. 47170, mob. 
tālr. 9258380), izpilddirektore Inga 
Elksne (tālr. 41102, fakss 7223498, e- 
mail: inga.elksne@np.gov.lv).

tiem, kas ceļā
Izmaiņas vilcienu kustības sarakstā

No 22. novembra līdz 5. decembrim būs izmaiņas dīzeļvilcienu 
kustības sarakstā darbadienās.

Braukšanas laiku un pieturu izmaiņas būs dīzeļvilcienam Rīga - 
Krustpils, kas no Rīgas atiet pīkst. 9:30.

Piecas minūtes agrāk no Rīgas aties divi vilcieni Rīga - Daugavpils (līdz 
šim - 13:15 un 15:20).

Vilciens Krustpils - Rīga, kas no Krustpils atiet plkst. 12:16, posmā 
Šķirotava - Rīga kavēsies par 5 minūtēm.

Vilciens Indra - Daugavpils - Rīga no Jāņavārtiem aties nevis 10:51, 
bet pīkst. 10:56 un Rīgā pienāks plkst. 11:07.

Sīkākas uzziņas meklējiet dzelzceļa stacijās! 
Inga KRUSTA

SIA DRUKA
CELTNIECĪBAS FIRMA

Tālr./fakss 2941656,
mob. tā lr : 6429645, 9521215.
Lauku iela 15, Salaspilī, LV 2169

Salaspilī pie tirgus darbu sāk jauna 
ražotne
Plastmasas logi un durvis 
Celtniecības un apdares darbi

Salaspils Invalīdu biedrība ir
dibināta 1992. gadā.

Adrese: Skolas 7, Salaspils, LV- 
2121 .

Valdes priekšsēdētāja Marija 
Šenne (tālr. 49709).

Salaspilī ir 927 invalīdi, tai 
skaitā 72 bērni.

Biedrības mērķis - apvienot 
invalīdus, risināt invalīdu sociālās 
problēmas, sadarbojoties ar iestā
dēm un organizācijām, apmierināt 
invalīdu sadzīves vajadzības atbil
stoši spēkā esošajiem normatīva
jiem aktiem, organizēt kultūras, 
sporta un atpūtas pasākumus.

Salaspils sieviešu klubs 
Spīganas dibināts 2000. gadā.

Adrese: Rīgas iela 36, Salaspils, 
LV-2169.

Valdes priekšsēdētāja Vanda 
B ārtule (tālr. 7980020, e-mail 
sakumskola@e-apollo.lv).

Apvieno 30 aktīvas un patstā
vīgas sievietes. Kluba misija - sie
vietes pašapziņas celšana, uzdevu
mi: labdarī ba, harmoniskas ģimenes 
kopšana un popularizēšana, sabied
risku pasākumu organizēšana un 
atbalsts.

Salaspils m ākslinieku un 
daiļamatnieku asociācija Salas 
pils dibināta 1999. gadā.

Adrese: Rīgas iela 36, Salaspils, 
LV-2169

Valdes priekšsēdētāja Ramona 
Ķiesnere (tālr. 44747, mob. tālr. 
9429688).

Apvieno 50 biedrus: gleznotā
jus, grafiķus, dizainerus, keramiķus, 
floristus, rokdarbniekus, pinējus 
u.c.

Mērķis - popularizēt Salaspils 
m ākslinieku un daiļam atnieku 
darbus un veicināt pilsētas radošo 
dzīvi. Uzdevums - organizēt 
radošus un labdarības pasākumus 
un iesaistīties Salaspils pilsētas 
kultūras darbības norisēs.

(Turpinājums nākamajā SV 
numurā!)

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S

 Amortizatori, bremžu kluči,
gultņi, stūres pirksti, atbalsta šarnīri, 

siksnas, akumulatori, filtri, sūkņi, 
izpūtēji, motora daļas, eļļas,

, autoķīmija un elektropiederumi.

Notikusi kārtējā domes sēde
(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

(Turpinājums nākamajā SV numurā!)

Izmaiņas vilcienu kustības sarakstā

mailto:iruta@salaspils.lv
mailto:inga.elksne@np.gov.lv
mailto:sakumskola@e-apollo.lv


Bērni sveic pilsētu svētkos
Otrdienas pēcpusdienā pēc 

launaga pirm skolas izglītības 
iestādes Daugaviņa bērni snie
dza koncertu vecākiem. Bērni 
jau laikus bija gatavojušies, lai 
p riekšnesum s izdotos godam . 
Zālē pie sienas bija redzama zīmē
jumu izstāde. Tās nosaukum s - 
Mūsu Saulkalne.

Koncertu noskatīties bija nā
kuši vecāki, kurus bērni vilktin 
vilka uz pasākum u, lai izrādītu 
iemācīto. Uzstājoties katram ro
kās bija karodziņš, ko paši gatavo

juši iepriekšējā nedēļā par godu 
valsts svētkiem. Pirms uzstāšanās 
gan notika neliela ķīvēšanās, lai 
katram  tiktu savs meistardarbs. 
Toties koncerts skanēja labi, un 
pēc tam visi mielojās ar kliņģeri.

Iestādes vadītāja Inga Ģēģere 
stāstīja, ka bērniem muzicēšana 
rada prieku. Kopš nodarbības va
da pasniedzēja Regīna Grebež- 
niece, jūtams īpašs pacēlums un 
radoša rosība. Pasniedzējas vadī
bā bērni jau otro gadu mācās tau
tas dejas. Turpretī dziedāšana

Salaspils

Man ir vijole,
Un viņa dzied,
Tā kā puķes zied.

M a n  i r  v i jo le ,
Unv iņ a  sķan 
Tā, ka prieks ir man.

Man ir vijole,
Dažreiz viņa skumst - —
Tad, kad vakars tumst.

Man ir vijole,
Un mums ir labi
Tad, kad spēlējam mēs abi.

Man ir vijole,
Vai tu  dzirdi:

Skan mana Salaspils.

/Dmitrijs Gaigals/

Salaspils

Salaspils ir skaista. 
Salaspils ir zaļa.
Šeit ir mana dzimtene. 
Mana dārgā māja.
Šeit ir mana skola. 
Mana pirmā skolotāja.

/Aleksejs Nikiforovs/

Salaspils

Tu mazā mūsu pilsēta.
Sasauc vairāk cilvēku.
Tad tu būsi lielāka.
Tad visi tevi paslavēs,
Tu Latvijai kļūsi lielāka un stiprāka!

/Reinis Veidemanis/

allaž ir bijusi godā, jo jau vairākus 
gadus te darb o jas  ansam blis  
Dandulīši.

Arī citās pirmskolas izglītības 
iestādēs šai nedēļā  b ija  rīko ti 
pasākumi: Saimē, Saulītē un citur 
bija zīmējumu un radošo darbu 
izstādes, Salaspils pilsētas pirms
skolas izglītības iestādē tika rīko
tas sporta izpriecas Jautrie starti 
mūsu pilsētā.

Ilze OZOLIŅA

daiļrade

Domājot par māksliniecisku veltījumu Salaspils pilsētas astoņgadei, bērnu un jauniešu bibliotēka 
Avotiņš organizēja radošo darbu konkursu Te ir mūsu mājas, mūsu Salaspils.

Konkursā piedalījās bibliotēkas lasītāji -1 . un 2. vidusskolas skolēni ar pašsacerētu dzeju vai eseju par 
Salaspili. Kopumā bibliotēka saņēma 62 krāsainus darbus.

Vecuma grupā 7 - 1 0  gadi par labāko autoru tika atzīts Dmitrijs Gaigals (2. vsk., 3. kl.), 2. vietu ieņēma 
Matijs Babris (1. vsk., 2. kl.), 3. vietu - Reinis Veidemanis (1. vsk., 2. kl.).

10 - 12 gadi: 1. vietā - Katrīna Žaltkovska (1. vsk., 4. kl.), 2. vietā - Ramona Petrova (1. vsk., 5. kl.), 3. 
vietā - Aleksejs un Aleksandrs Nikiforovi (2. vsk., 4. kl.).

1 2 - 1 6  gadi: labākā dzeja bija Ievai Spruženiecei (1. vsk., 8. kl.) un labākā proza - Ievai Krūmiņai (1. 
vsk., 8. kl.).

Krievu valodā rakstītā dzeja: 1. vietā - Jaroslavs Matjuhins (2. vsk., 3. kl.), 2. vietā - Marija Aleksejeva 
(2. vsk., 3. kl.).

Veiksmīgāko autoru apbalvošana un veicināšanu balvu piešķiršana Avotiņā notiks nākamceturtdien, 29. 
novembrī, plkst. 16:00.

Inga KRUSTA
Lai arī SV  lasītājiem rastos nojausma par mazo salaspiliešu jūtām pret Salaspili,

publicējam dažus dzejoļus.

Manas mājas Salaspilī

Kādu vakaru, Saulei rietot,
Es staigāju gar Daugavmalu, 
Tepat, pa Salaspili,
Tepat, pa savām mājām.
Un Saules stari mani silda.
Manu zemi, manas mājas.
Lai kā arī es vēlētos Salaspili 
samīlot -
Tā tomēr ir par lielu 
Priekš manām mazām rokām. 
Kad Saule jau norietējusi, 
Salaspils aizmieg - 
Aizmieg klusā mierā,  
Aizmieg miera miegā.

/Katrīna Žaltkovska/

•  "Daugaviņas" bērni pirms svētku koncerta vēl paspēj uzsmaidīt SV

bibliotēkās

Avotiņa - par valsts un 
pilsētas svētkiem

Novem bra sākumā bērni 
bibliotēkās interesējās par valsts 
svētkiem, kā arī par Salaspils 
pilsētas jubileju. Par godu svēt
kiem bērnu un jauniešu bibliotē
ka Avotiņš rīkoja pasākumus un 
veidoja izstādes. Plānojot pasāku
mus, tika ņemts vērā arī lasītāju 
pieprasījums - izstādē Viss, viss nu 
vienā vārdā likts - Latvija atspo
guļoti 11. un 18. novembra vēstu
riskie notikumi Latvijā, tās saikne 
ar šodienu un - ir mūsu mājas, 
mūsu Salaspils.

Bibliotēkas vadītāja Rita Ger- 
mane un bibliotekāres Inita Siņica 
un Inita Vilcāne rīkoja arī tematis
kās stundas bērniem Latvija novem
brī. Bija iespēja noklausīties gan 
valsts himnu, gan iepazīties ar valsts

simboliku un tās vēsturi.
Pirmais svinīgais pasākums 

bibliotēkā, kas veltīts valsts svēt
kiem, notika 15. novembrī. Uz to 
bija aicināti Salaspils 2. vidusskolas 
1. klases audzēkņi. Savukārt 19. 
novem brī Avotiņa  viesi bija 
Salaspils 1. vidusskolas 2.b klases 
audzēkņi un pirmskolas izglītības 
iestādes Saulīte divas sagatavošanas 
grupiņas - bibliotēkas topošie 
lasītāji.

Uzskatu, ka patriotisms ir jāau
dzina. Tas nerodas pats no sevis. 
Bērniem jāmāca svinēt svētki.

Novembrī, aizdedzot svecītes, 
arī Salaspils bērnu bibliotēka vēlas 
apliecināt piederību savai pilsētai 
un savai valstij. 

Bibliotekāre Inita VILCĀNE

pateicība
C i e n ī j a m ā  r e d a k c i j a !

Jau vairāk nekā 20 gadus dzīvoju Ķekavā, tomēr Salaspilī esmu biežs 
ciemiņš, jo te dzīvo mani draugi un arī mammīte. It sevišķi pēdējos gados, 
iebraucot pilsētā, jūtos patīkami pārsteigta - tā ir sakopta un kļūst ar katru 
dienu skaistāka. Neredz vairs tik ierasti piemēslotās ielas, atkritumu 
kaudzes, parādījušies ziedi un apstādījumi. Tomēr ne jau par to es šoreiz 
gribēju rakstīt.

Nesen saskāros ar lielu nelaimi - neveiksmīgi krita un gūžas kaulu lauza 
mana mammīte, un pēc operācijas viņa kļuva kādu laiku kopjama. Nonācu 
smagas problēmas priekšā. Visi strādājam, turklāt viņa kategoriski atteicās 
mainīt dzīvesvietu. No draugiem uzzināju par Salaspils aprūpes māju, kur 
uz laiku var ievietot pēc slimības atveseļojamus cilvēkus.

Ir grūti nedaudzos vārdos pateikt to, kas cilvēka dvēselē spēj drusciņ 
pa drusciņai sakrāties laikā, kad tuva cilvēka veselība, darba spējas un, sakot 
diezgan poētiski, turpmākais liktenis jānodod citu, svešu cilvēku rokās, 
tomēr nolēmu riskēt un ievietoju viņu aprūpes centrā.

Jau no pirmā brī ža mēs šeit jutāmies  kā mājās. Nekur neredzēju to, no 
kā visvairāk baidījos - drūmo, nabagmājas zīmogu. Visur kārtība, telpas 
gaišas, tīras un mājīgas. Pat neredzot dr. Vasarieti, jūtama viņa stingrā 
saimnieka roka. Māsiņas kā mīļas, siltas saulītes visus mūs sildīja šajās 
aukstajās rudens dienās, un neviļus domāju: pasaule nemaz nav tik ļauna 
kā mēs viņu saskatām - ir taču kas labs un patiess!

Ir cilvēku valodā dažreiz par maz vārdu, ar kuriem būtu iespējams izteikt 
to pateicību, ko jūti. Un tomēr - vissirsnīgākais un patiesākais paldies 
Salaspils domei un tās priekšsēdētājam J. Putniņam par šādas mājas izveidi, 
finansiālo un morālo atbalstu. Paldies aprūpes mājas vadītājam dr. 
Vasarietim un visiem jaukajiem un gādīgajiem personāla darbiniekiem.

Gūt var ari dodot,
Dodot gūtais ir neatņemams. 

I. ŽEIRE Ķekavā

Salaspils Mākslu skolas kolektīvs sirsnīgi pateicas visiem, kas sveica 
mūs skolas desmitgadē!

Paldies Salaspils pilsētas domes deputātiem par negaidīto un tādēļ vēl 
jo patīkamāko dāvanu - flīģeli PETROF. īpaša pateicība par atbalstu domes 
priekšsēdētājam Jurim Putniņam un Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes 
lietu komitejas priekšsēdētājam Raimondam Čudaram.

Sirsnīgi pateicamies Jānim Turlajam, Intai Sīpolai, Dacei Kalvānei, 
Oņegai Circenei, Larisai Tiltai, Salaspils pilsētas kultūras un izglītības 
iestāžu vadītājiem un Pirmās bankas Salaspils filiālei par sniegto palīdzību 
jubilejas sekmīgai norisei! 

Kolektīva vārdā direktors Vilnis BOROVSKIS

3)

Top dzeja par Salaspili

Salaspils

Salaspils. 
Vējš dziesmas dzied.  
Salaspils. 
Vecs ozols pasakas stāsta 
Salaspils.
Tu esi visskaistākā pilsēta. 
Salaspils.  
Lai tavi ziedi mūžam z ied.

/Aleksandrs Nikiforovs/

C i e n ī j a m ā  r e d a k c i j a !



S L U D I N Ā J U M I
pārdod

> 1 - istabas dzīvokli (mazģimeņu 
projekts, 12/18 m2, 4/5, ir Zemes
grāmatā, atbrīvots un izrem on
tē ts) M iera  ie lā  16/7. Tālr. 
7779991, mob. tālr. 9127722.

3-istabu dzīvokli Enerģētiķu 
ielā 3. Mob. tālr. 9150188. 
> 3 -is tab u  dzīvokli bij. agrofir- 
mas rajonā (privatizēts, bez parā
diem, 1/5, izolētas istabas, liela 
lodžija, telefons, 62,5 m2, ieraksts 
Zemesgrāmatā). Tālr. 41643 (līdz 
plkst. 21).
> Z em es gabalus Salaspilī 2500 - 
2800 m2. Tālr. 2956296 (vakaros), 
mob. tālr. 9282271.
> Vasarnīcas d/s Avoti un Cekule, 
zemes gabalus 600 - 1800 m 2. 
Tālr. 2956296 (vakaros), mob.
tālr. 9282271._________________

Notebook DELL Inspiron 3800/ 
600 MHz/Celeron/CD-ROM/mo- 
dem/4 celi li-ion/laba soma/Windows 
Millennium/progr. Diski. Viss ideālā 
stāvoklī. Tālr. 46373. 

Pārnēsājamu kseroksu Canon 
PC 740 - kompakts, ērts mazā ofi
sā. Formātu palielinājums: A5 uz 
A4, B5 u z  A4. Tālr. 46373.
> Automašīnas BMW 520 i/93 
(touring); BMW 520 i/90; BMW 
320 i/89 (touring); BMW 320 i/ 
90; BMW 318 i/91; 88; 84; BMW 
316 i/92  (to u rin g ); 316 i/ 
85;84;83. Mob. tālr. 6468587. 

Bērnu sporta ratiņus par Ls 10, 
bērnu manēžu par Ls 20, salieka
mo krēslu par Ls 2, gultiņu ar bal
dahīnu un gultas veļu par Ls 12, 
vanniņu par Ls 3. Tālr. 48105, 
mob. tālr. 9762139.

Bokseru šķirnes kucēnus, 4 ne- 
dēļas vecus, ar dokumentiem par 
Ls 100. Mob. tālr. 9253269. 
>2-stāvu bērnu gultu labā stāvoklī. 
Mob. tālr.: 9805956, 9873790. 

Metināmo aparātu (220V, 100 
- 169A) un kompresoru (380V - 8 
atm.). Tālr.: 47757 (dienā), 40667 
(vakarā).

Salaspils pilsētas dome pārdod 
divus jaunus kases aparātus Fujit
su G-880 RFL  (Japāna) par Ls 
179 katru. Tālr. 7981022, mob. 
tālr. 9472492.

> Apbūves gabalu Salaspilī. Tālr. 
44874, mob. tālr. 9490708. 
>D zīvokli Salaspilī. Privatizētu. 
S tarpn iekus lūdzu  netraucēt.
Mob. tālr. 9556686.___________
1 ,5- vai 2-istabu dzīvokli Salas
pilī. Steidzami! Tālr. 7561466 
(vakaros), mob. tālr. 9141917. 

Lauksaimniecībā izmantojamu 
zemi Salaspilī vai tās apkārtnē.
Mob. tālr. 9479087.___________
1 -istabas dzīvokli HES rajonā. 
Steidzami! Mob. tālr. 9715463.

1 - vai 2-istabu dzīvokli Salas- 
pilī. Tālr.: 47660,47179, Tatjana. 
1 -istabas dzīvokli Salaspilī uz 
ilgu laiku. Mob. tālr. 9161221. 

Jauna ģimene īrē 1- vai 2-istabu 
dzīvokli uz ilgu laiku. Mob. tālr.
9450644_____________________

Jauna ģimene īrē 2- vai 3-istabu 
dzīvokli Salaspilī uz ilgu laiku. 
Tālr. 7614758, mob. tālr. 9668149. 

Dzīvokli, vēlams bij. agrofir
mas vai HES rajonā. Tālr. 41963, 
mob. tālr. 6498951.

Garāžu Līvzemes ielā 25. Tālr. 
45664, mob. tālr. 9572326. 

Garāžu. Mob. tālr. 6594672.

Konkurss!!!
Salaspils pilsētas dome 

izsludina konkursu Labākais 
Ziemassvētku noformējums.

Konkursā vērtēs Salaspils 
iestāžu un komercuzņēmumu 

ārējo svētku noformējumu 
(skatlogus, fasādi utt.). 

Labākos gaida pārsteiguma 
balva.

Vērtēšana notiks 
š.g. 21. decembrī, tajā 

piedalīsies domes Izglītības, 
kultūras, sporta un jaunatnes 

lietu komiteja.

meklē darbu
S ertificēta  sociālās aprūpes 

darbiniece (40 g.) apkops vecus, 
vientuļus, slim us cilvēkus. Iz 
skatīšu arī citus nopietnus darba 
piedāvājumus. Godīgumu garan
tēju. Ir sanitārā grāmatiņa. Tālr. 
40104.

piedāvā darbu
Vientuļa pensionāre meklē cil

vēku, kurš būtu ar mieru palīdzēt 
saimniecībā. Tiek piedāvāta dzī
vojamā platība un piemājas zeme. 
Tālr. 2956250, Zoja Bronko, m. 
Kaudzītes Salaspils lauku terito-
rijā.

Darbiniekam/-cei darbam bārā. 
Mob. tālr. 9146509.

apsveikumi
>Sveiciens vārda dienā skolotājai 
Veltai Vēverei!

Ar cieņu, Ilzes Avotiņas 
skološanās perioda Ogres 

1. vidusskolā (1975. - 1977. 
gads) klasesbiedrs 

Normunds Šteinhards, 
skolotājas Marija Hermane 

un Marija Bondare
Salaspils pilsētas bibliotēka aicina 
no 26. novembra apmeklēt izstāžu 
ciklu Bibliotēkas - tilts no pagātnes 

uz nākotni.

30. novembrī plkst. 16:00 aicinām 
savus lasītājus un interesentus uz 

bibliotēkas 55 gadu jubilejas 
pasākumu. Ar mums būs 

dzejnieks Knuts Skujenieks. 
Visi laipni gaidīti pilsētas 

bibliotēkā Līvzemes ielā 8!

Laipni ielūdzu uz atpūtas vakaru - 
koncertu Sveču gaismā...Salaspils 
politiski represētos 14. decembrī 

plkst. 16:00 k/n Enerģētiķis. 
Pieteikties pa tālr. 7981033, 

mob. tālr. 6521377. 
Salaspils politiski represēto 

organizācijas priekšsēdētāja Zoja Rimša

K/n Enerģētiķis kino repertuārs: 
25.11. plkst. 17:0 0  - Vecīt, kur ir m ans  

autiņš. lee ja  - Ls 0,50 un 0,70.
2.12. pīkst. 17:00 - Lara K rofta - kapeņu  

izlaupītā ja . iee ja  - Ls 0 ,50  un 0,70.

T u v o j a s  Z i e m a s s v ē t k u  l a i k s ! ! !  
C eļojum u birojs VIA-BONO  

7. un 14. d ec em b rī organizē  
p i r m s s v ē t k u  i e p i r k š a n ā s  b r a u c i e n u s  

uz Belostokas tirgu Polijā:
- lielveikalu AUCHAN  un MAKRO  apm eklējum s (preces  

m āja i, dzīvoklim  u.c., e lektropreces p ar TAX FREE);
- a tpū ta  ūdens atrakciju  p arkā  TROPIKANA: 

baseins, pirts, džakuzi.
Pieteikties p a  tālr. 50-71900, m ob. tālr. 9433962.

Ar prieku paziņojam, ka atkal 
ir atvērta Domes kafejnīca. 
Gaidām Jūs uz karstu rīta 

kafiju, garšīgām pusdienām 
un pēcpusdienas tēju katru 

darba dienu no pīkst. 9:00 līdz 
23:00, sestdienās no 

pīkst. 11:00 līdz 23:00. 
Piektdienas vakaros 

kafejnīcā - dzīvā mūzika.

Salons KERI piedāvā: 
- solāriju Ergoline 300 Turbo 

(jaunas lampas);
- friziera pakalpojumus;

- manikīru, pedikīru, 
make-up. 

Līvzemes ielā 22.
Tālr. 41600.

- Oriģinālās rezerves daļas
- Autom obiļu pirkšana un pārdošana
- Autoservisa pakalpojum i
- Piegāde pēc pasūtījuma un iznom āšana  

________ - Avarējušo vieglo autom ašīnu transportēšana
lU B  A L N O  Rīgas ielā 55, Salaspilī.
Darbalaiks: katru dienu no plkst. 9:00 līdz 18:00.
Tālr. 44909, mob. tālr. 9351157, fakss 44909._____________

dažādi
T ransporta  pakalpo jum i ar 

automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriā lu , p ā rtik as  p roduk tu  
u.tml. pārvadāšana pa Latvijas un 
Baltijas teritoriju par 0,11 Ls/km. 
Brīvdienu nav. Palīdzēšu iekraut. 
Tālr. 47654, mob. tālr. 9549757. 
>R estaurē mīkstās mēbeles. Tālr. 
44878, mob. tālr. 9221307.
>-Anonīmi! Palīdzība mājās ilg- 
stošas dzeršanas un paģiru novēr
šanai. Alkoholisma (torpēda, am
pula) un narkomānijas ārstēšana. 
Visu diennakti. Ir sertifikāts. Tālr.:
7182439, 47004.______________
> V irtuves mēbeles pēc pasūtī
jum a, koridora iekārtas. L iels 
sortiments un pieņemamas cenas. 
Dizainera pakalpojumi bez mak
sas. Tālr.: 46351, 46184, mob.
tālr. 9259526._________________

Dzīvokļu remonts, santehnika, 
flīzes, elektriķa, lamināts, metinā
šanas darbi, logu un durvju restau
rācija, darbi ar reģipsi u.c. Tālr. 
40105, mob. tālr. 9272632. 
> S atelīta  un ētera antenu uzstā- 
dīšana. Vairāk par 30 TV pro- 
gram-mām krievu valodā un 200 
- ārzemju. Tālr. 47591, mob. tālr.
9184096.____________

Sertificēta dabas dziedniece - 
bioenerģētiķe dziedina slimības ar 
rokām  Jēzus spēkā, p ielieto jo t 
zināšanas fitoterapijā, naturopā- 
tijā, valeoloģijā, psiholoģijā u.c. 
Tālr. 40104, L ig ita  K rūm iņa-
Morozova.___________________

G āzes apkures ie rīk o šan a . 
Aprēķins, apkures katli, siltās grī
das.  M ob. tālr.: 9278704,
9409043._________
> P a līd zē s im  nopirk t, pārdot, 
mainīt, privatizēt jūsu dzīvokli, 
māju vai zemi. Dzēšam parādus. 
Tālr. 41466.

R eisi uz V iļņas tirgu pirm - 
dienās, trešdienās un piektdienās. 
Izbraukšana no k/n Enerģētiķis 
pīkst. 20:30. Tālr. 42245, mob.
tālr. 9293578. ____________
V ācu un la tv iešu  valodas 
privātstundas. Tālr. 44330 (zvanīt 
vakaros).

HES rajonā nozaudēts port- 
monejs ar vizītkartēm, kredītkar
tēm un A ndreja Gaponova stu
dentu apliecība. Lūgums atdot 
pret atlīdzību. Tālr. 40521. 

Televizoru, video un radio- 
aparātu remonts. Tālr. 42798 (pēc
19), mob. tālr. 9691456._______
>Iepirkšanās braucieni uz Viļņas 
tirgu ar kom fortablu autobusu 
trešdienās un piektdienās. Tālr. 
50-71900, mob. tālr. 9433962. 
>Lietuviešu dzelzs durvis ar itāļu 
apdari un slēdzenēm . Tālr. 
7360871, mob. tālr. 9714078. 

M ām iņa ar bērnu var auklēt 
jūsu mazuli pie sevis mājās. Mob.
tālr. 6765739._________________
> V eicu  visa veida dzīvokļu re
m ontu, lieku flīzes, restaurēju
durvis. Tālr. 47170.___________

Šujmašīnu tehniskā apkope un 
remonts Tērbatas ielā 49/51. Tālr. 
7312634 (darbalaikā), mob. tālr. 
9132057.

P/u Salaspils tirgus jaunās, 
labiekārtotās telpās pārtikas 
precu paviljonā atvērts zivju 

veikals.
Ir laba prece (tajā skaitā dzīvas 
karpas) un pieņemamas cenas. 
Strādā katru dienu, izņemot 

pirmdienu.

maina
1 -istabas dzīvokli ar visām  
ērtībām Salaspils centrā (5 stāvu 
māja, ir lodžija) pret lauku māju 
tuvākā apkārtnē, tuvu satiksmei ar
Rīgu. Tālr. 40104.___________
V 3-istabu dzīvokli (5/9, 58 m^) 
E n erģē tiķu  ie lā  p re t 4 -istabu  
dzīvokli. Mob. tālr. 9785221.

līdzjūtības
V Iz sa k ā m  dziļu  līdz jū tīb u  
Broņislava Smoča piederīgajiem, 
viņu pēdējā gaitā pavadot. 

bijušās a/f Sa lasp ils fermu 
mehanizācijas darbabiedri 

V Izsakām  līdzjūtību N ikolaja 
Zaiceva ģimenei sakarā ar viņa 
nāvi.
BO PU  Valgum s S kolektīvs

pateicības
V S alasp ils politiski represētie 
izsaka pateicību Zojai Rimšai par 
iniciatīvu finansiālas palīdzības 
piešķiršanā valsts svētkos. 
V Izsakām  vissirsnīgāko pateicī
bu domes priekšsēdētājam Jurim 
Putniņam, Rimšas kundzei un vi
siem deputātiem , kas atbalstīja 
naudas piešķiršanu sirmgalvjiem, 
kas cietuši no represijām Latvijas 
tautas labā. Veiksmi un D ieva 
svētību darbā un dzīvē! 
Represēto vārdā Dertinova, 

Kursišs
Svētdien, 25, novembrī, Tildēm,/-^ 
Doles un Salaspils Vecajos kapos  ̂

mirušo atceres diena - 
Svecīšu vakars.

Ziemas atlaides 
līdz 25%

kapu pieminekļu un 
kapu apmaļu 

izgatavošanai un 
uzstādīšanai.

SIA Šķirsts Rīgā. 
Tālr.'7189955, 

mob. tālr. 6434252.
Cienījamie iedzīvotāji!

Pirmajā bankā 
bez komisijas maksas 
Jūs varat samaksāt 
par dabas gāzi, ko 

piegādā Latvijas gāze.

lxmantojiet šo 
lielisko iespēju!

Salaspilī, Rīgas ielā 30.
Tālr, 43702.

TĒRAUDA
DURVIS"^

http://www.elaks.lv

© “Salaspils Vēstis”
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8,
tālrunis: 7981030;
e-pasts: agnika@salaspils.lv.

redaktore Inga Krusta 
žurnāliste Ilze Ozoliņa 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests tipogrāfijā “Macro” 
Institūta ielā 4, Salaspilī, LV 2169. 
Tālr. 7980071 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1150 eks., 
krievu izdevumam - 650 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji. Publicētie materiāli ne 
vienmēr pauž redakcijas viedokli.

pērk

īrē

izīrē

http://www.elaks.lv
mailto:agnika@salaspils.lv

